2025 年 10 月 16 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 オ ー プ ン ハ ウ ス グ ル ー プ

住 所 東京都千代田区丸の内二丁目７番２号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  福 岡 良 介

（コード番号：3288 東証プライム）

問合わせ先 専 務 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ  若 旅  孝 太 郎

TEL. 03-6213-0776

当社子会社の人事異動に関するお知らせ

当社子会社である株式会社プレサンスコーポレーションにおいて、役員人事に関する決議がありま

したので、お知らせいたします。

詳細につきましては、株式会社プレサンスコーポレーションが本日公表した、添付の「新任取締役

の選任および取締役の退任に関するお知らせ」をご参照ください。

以 上

2025 年 10 月 16 日

各   位

大 阪 市 中 央 区 城 見 一 丁 目 ２ 番 2 7 号

会 社 名 株式会社プレサンスコーポレーション

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 原 田 昌 紀

問合せ先 経 理 部 長 市 川 京 助

電話番号 06－4793－1650

新任取締役の選任および取締役の退任に関するお知らせ

当社は、2025年12月19日開催予定の当社第29期定時株主総会において、下記のとおり役員人

事に関する議案を付議することをお知らせいたします。

記

１． 新任取締役候補者

（１） 新任取締役（監査等委員である取締役を除く）候補者

氏  名 新 役 職 現 役 職

勝連
かつれん

 真
しん

一郎
いちろう

（1985年５月31日生）

取締役

経営管理本部長

執行役員

経営管理本部長

（２） 新任取締役候補者の略歴

略  歴

2008年４月 当社入社

2021年10月 当社営業２部長

2023年10月 当社大阪第１支社長

2023年12月 当社営業本部副本部長 兼 大阪第１支社長

2025年１月 当社執行役員 大阪第１支社長

2025年４月 当社執行役員 経営管理本部長補佐

2025年６月 当社執行役員 経営管理本部長（現任）

２． 退任予定取締役

（１） 氏名および現役職名

土井 豊 取締役 経営管理本部管掌

（２） 異動の理由

 2025 年 12 月 19 日開催予定の第 29 期定時株主総会終結の時をもって、任期

満了により、取締役を退任いたします。

以 上